

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN PROVINSI SULAWESI UTARA KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN

NOMOR 342 TAHUN 2018

TENTANG

PENUNJUKAN PANITIA PELAKSANA, PESERTA DAN INSTRUKTUR PADA KEGIATAN LOMBA PERATURAN BARIS BERBARIS TINGKAT PROVINSI SULAWESI UTARA TAHUN 2018,

BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN,

Menimbang

- : a. bahwa pelaksanaan lomba Peraturan Baris Berbaris (PBB) tingkat Provinsi Sulawesi Utara Tahun 2018 dapat menanamkan nilai disiplin, nilai loyalitas, nilai kepedulian serta nilai kerjasama atau teamwork yang dapat diimplementasi sebagai nafas di kalangan Aparatur Sipil Negara dalam birokrasi;
 - b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan lomba peraturan baris berbaris tingkat Propinsi Sulawesi Utara Tahun 2018 perlu dibentuk panitia pelaksana, peserta dan instruktur pada kegiatan lomba Peraturan Baris Berbaris Tingkat Provinsi Sulawesi Utara Tahun 2018;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b diatas, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Penunjukan

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2008 tentang Pembentukan Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan di Provinsi Sulawesi Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 103, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4876);
- Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
- 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- Keputusan Panglima Angkatan Bersenjata Republik Indonesia Nomor Skep/Pangab/611/X/1985 tentang Peraturan Baris Berbaris;
- Peraturan Daerah Nomor 15 Tahun 2017 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun 2017 Nomor 116);

ŀ

6. Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2017 Tentang Pendelegasian Kewenangan Penandatangan Naskah Dinas (Berita Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun 2017 Nomor 337), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 11 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2017 Tentang Pendelegasian Kewenangan Penandatangan Naskah Dinas (Berita Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan Tahun 2018 Nomor 426);

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

: Menunjuk Panitia Pelaksana, Peserta dan Instruktur Lomba Peraturan Baris berbaris Tingkat Provinsi Tahun 2018 dan menetapkan Besaran Honorarium sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

: Panitia Pelaksana, Peserta dan Instruktur Lomba Peraturan Baris Berbaris Tahun 2018 sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU, bertanggungawab kepada Bupati Bolaang Mongondow Selatan melalui Kepala Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia.

KETIGA

: Biaya yang timbul akibat Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018. **KEEMPAT**

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bolaang Uki Pada tanggal ¹ Agustus 2018

WAKIL BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN

ISKANDAR KAMARU

Tembusan Yth:

1. Bupati Bolaang Mongondow Selatan di Bolaang Uki (Sebagai Laporan);

2. Inspektur Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan di Bolaang Uki;

3. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Kabupaten Bolaang Mongondow Selatan di Bolaang Uki; dan

4. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN
NOMOR TAHUN 2018
TENTANG
PENUNJUKAN PANITIA PELAKSANA, PESERTA DAN INSTRUKTUR
KEGIATAN LOMBA PERATURAN BARIS BERBARIS TINGKAT
PROPINSI SULAWESI UTARA TAHUN 2018

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN LOMBA PERATURAN BARIS BERBARIS TINGKAT PROPINSI SULAWESI UTARA TAHUN 2018

NO	NAMA/NIP	JABATAN	TUGAS/FUNGSI	HONORARIUM O/K
1	MARWAN MAKALALAG, S.Pd. 196703051992031011	KETUA	 Memimpin Kepanitiaan demi kelancaran peksanaan kegiatan Lomba PBB Tingkat Provinsi Sulawesi Utara Tahun 2018. Mengarahkan, membimbing, mengevaluasi dan mengawasi persiapan dan pelaksanaan kegiatan. Melaporkan hasil kegiatan kepada Kepala Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia. 	Rp. 1.500.000
2	HENINGSI PAPUTUNGAN, SE 196506141989022002	SEKRETARIS	 Membantu Ketua Panitia dalam melaksanakan kegiatan Lomba PBB Tingkat Provinsi Sulawesi Utara Tahun 2018.tugasnya. Menyelesaikan segala sesuatu mengenai administrasi kegiatan. Memimpin dan bertanggungjawab atas kesekretariatan kegiatan. 	Rp. 1.250.000
3.	AGUS POLAMOLO 198008172007011012	ANGGOTA	 Memfasilitasi seluruh kebutuhan peserta lomba Peraturan Baris Berbaris Menunjang terselenggaranya kegiatan Peraturan Baris Berbaris. Melaksanakan tugas lain yang diberikan oleh ketua panitia. 	Rp. 1.000.000

4.	VERONICA MERDEKAWATI LAYA, A.Md 198808172011042001	ANGGOTA	 Memfasilitasi seluruh kebutuhan peserta lomba PBB. Menunjang terselenggaranya kegiatan PBB. Melaksanakan tugas lain yang diberikan oleh Ketua Panitia. 	Rp. 1.000.000
5.	ABDUL RIZAL 198110022014101001	ANGGOTA	 Memfasilitasi seluruh kebutuhan peserta lomba PBB. Menunjang terselenggaranya kegiatan Peraturan Baris Berbaris. Melaksanakan tugas lain yang diberikan oleh Ketua Panitia. 	Rp. 1.000.000



NAMA-NAMA PESERTA KEGIATAN LOMBA PERATURAN BARIS BERBARIS TINGKAT PROPINSI SULAWESI UTARA TAHUN 2018

NO	NAMA	NIP	JABATAN	KET
1	RIVAY ZULKARNAIN OINTU	198207302010011019	PESERTA	
2	ELONG MOKODOMPIT	196702231992021003	PESERTA	
3.	MULYADI J. DALANGKO, A.Ma.TM	197801122009031001	PESERTA	
4.	ROMMEL MANGAMIS, A.Md.Kep	198509162010011007	PESERTA	
5.	FADLY MAKKAH	197907112014071001	PESERTA	
6.	ZULKASMIN SILA, S.IP	199406102016091002	PESERTA	
7.	MULIYONO WATSON, A.Ma.Pd	198405142010011005	PESERTA	
8.	HARTAKNI HARTAWAN, S.STP	199510222017081002	PESERTA	
9.	BHARATA PRABOWO ASMONGIN, SH	198601272011041001	PESERTA	
10.	PRIONO MOKODOMPIT	199004072010011001	PESERTA	
11.	ABDUL RIFAI DALANGKO	198108152011041001	PESERTA	
12.	ICU DJAFAR	198507012014071001	PESERTA	
13.	PUTRIYANA UMAR BASALAMA, A.Md.Keb	198806052010012001	PESERTA	
14.	MEIGRY VERSILLIA NAJOAN, A.Md.Kep	198407042010012014	PESERTA	
15.	HEIDI PERMATASARI MOKODOMPIT, A.Md.Kep	198801182011042001	PESERTA	
16.	IMELDA PEBRIANA GONIBALA, SP	198802182014022001	PESERTA	60
17.	PRATIWI VAN GOBEL	199110222011042001	PESERTA	
18.	LININGSI MOKOAGOW, S.Pd	198012252011042001	PESERTA	
19.	NI KADEK KARTASIH, A.Md.Keb	198811052011042001	PESERTA	
20.	SUCI LARASATI SIDIK, S.Si	199009172015032004	PESERTA	
21.	NURLELA GANI, SH	198906152015032003	PESERTA	
22.	RADEN DJOKO MULYONO HIMAM, S.Pd	198602032010011006	PESERTA	



NAMA INSTRUKTUR KEGIATAN LOMBA PERATURAN BARIS BERBARIS TINGKAT PROPINSI SULAWESI UTARA TAHUN 2018

NO	NAMA	JABATAN	TUGAS DAN FUNGSI	HONORARIUM/ O/K
1. 2.	SUWANDI IRSAN SATRIA VAN GOBEL	INSTRUKTUR INSTRUKTUR	 Memberikan bimbingan & pembinaan kepada peserta latihan Peraturan Baris Berbaris. Membantu peserta agar dapat memahami setiap gerakan dalam Peraturan Baris Berbaris. Menguji/mengamati dan mengevaluasi pencapaian latihan untuk setiap peserta latihan Peraturan Baris Berbaris. Mendidik peserta benar-benar memahami setiap gerakan dan dapat melaksanakan gerakan PBB dengan benar. 	Rp. 6.000.000 Rp. 6.000.000

WAKIL BUPATI BOLAANG MONGONDOW SELATAN

ISKANDAR KAMARU